
 
 

UCHWAŁA NR XXI.413.2023 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV.230.2021 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 15 czerwca 
2021 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Tłuszcz 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV.230.2021 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 15 czerwca 2021 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł rozdziału IV otrzymuje brzmienie: „Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych 
i nieczystości ciekłych lub osadów z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
z terenu nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego” 

2) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości obowiązani  są do usuwania nieczystości 
ciekłych lub osadów z osadników przydomowych oczyszczalni ścieków z terenów nieruchomości 
wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub przydomowe oczyszczalnie ścieków z częstotliwością 
uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych oraz objętości 
zbiornika, zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika oraz uniemożliwiając wydostanie się nieczystości 
ciekłych poza zbiornik, z zastrzeżeniem ust. 3.” 

3) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalniach ścieków może dokonywać tylko podmiot posiadający zezwolenie na 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transport nieczystości ciekłych na terenie gminy Tłuszcz.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 
 

Krzysztof Gajcy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1922


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-14T11:18:07+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




